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Törzsanyag tárgyai
ÁTKTM04 K Nemzetstratégiai alapkérdések 1 14 2 28 6 GYJ 1 14 2 28 6 3 Társadalmi Kommunikáció TanszékDr. Koltay András

ÁEUTTM02 K Európa stratégiai kérdései 1 14 2 28 4 GYJ 1 14 2 28 4 3 Európa-tanulmányok TanszékDr. Koller Boglárka

ÁKPTM26 K Nemzetközi gazdaság, külgazdaság 1 14 2 28 6 GYJ 1 14 2 28 6 3 Közpénzügyi Tanszék Dr. Halmai Péter

ÁKKTM11 K Geopolitikai stratégiák 2 28 1 14 5 GYJ 2 28 1 14 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Tálas Péter

ÁNKDM13 K Stratégiai és regionális tanulmányok (ENG) 1 14 1 14 5 GYJ 1 14 1 14 5 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomáciai TanszékDr. Nagyné Rózsa Erzsébet

ÁKKTM12 K Állampénzügyek - államháztartás 1 14 2 28 6 GYJ 1 14 2 28 6 3 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Lentner Csaba

ÁAÖKTM04 K Az Alaptörvény értékei és összehasonlító alkotmányjog 1 14 2 28 6 GYJ 1 14 2 28 6 3 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékDr. Halász Iván

ÁKKTM13 K Az állami versenyképesség jó gyakorlatai 1 14 2 28 5 GYJ 1 14 2 28 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Parragh Bianka

ÁKINTM15 K A digitális állam hálózatai 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai TanszékDr. Bányász Péter

ÁNJTM03 K Identitás - jogok, elvek, politika (ENG) 1 14 1 14 4 GYJ 1 14 1 14 4 2 Nemezetközi Jogi TanszékDr. Vizi Balázs

EPÁKM01 K A kormányzás politikai filozófiája 1 14 2 28 5 GYJ 1 14 2 28 5 3 EJK - Politika- és Államelméleti KutatóközpontDr. Hörcher Ferenc

ÁKKTM14 K Stratégiai kormányzás és közpolitikai tervezés 1 14 2 28 5 GYJ 1 14 2 28 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Kaiser Tamás

ÁKKTM15 K A kormányzás intézményi alapjai és folyamata 1 14 2 28 5 GYJ 1 14 2 28 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Fejes Zsuzsanna

ÁKINTM16 K A közigazgatás és közszolgálatatás hatékonysága: adat- és hatáselemzések 1 14 1 14 4 GYJ 1 14 1 14 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai TanszékDr. Budai Balázs

ÁKKTM16 K Jó és fenntartható fejlődés (ENG) 1 14 1 14 5 GYJ 1 14 1 14 5 2 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Kis Norbert

ÁCITM04 K Üzleti kapcsolatok menedzsmentje - vállalatvezetés (ENG) 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Civilisztikai Tanszék Dr. Auer Ádám

ÁEETM12 K Az adaptive leadership alkalmazásának lehetőségei a közigazgatási szervezetek fejlesztésében (ENG) 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Paksi-Petró Csilla

ÁTKTM41 K Vezetői személyiségfejlesztés - önismereti tréning 1 14 2 28 5 GYJ 1 14 2 28 5 3 Társadalmi Kommunikáció TanszékDr. Császár-Nagy Noémi

ÁEETM13 K A hatékony és etikus vezetés gyakorlata 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kiss György

ÁTKTM03 K Hatékony vezetői kommunikáció és média 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Társadalmi Kommunikáció TanszékDr. Török Bernát

ÁNKDM12 K Protokoll ismeretek 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomáciai TanszékDr. Zachar Péter

SZV Szabadon választható 1. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 2. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 3. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 4. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 5. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 6. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 7. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 8. 2 28 2 K 2 28 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 10 140 8 112 30 x 11 154 8 112 30 x 11 154 8 112 30 x 6 84 7 98 20 x 38 532 31 434 110 69
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Diplomamunka tantárgya

ÁKVMDM001 K Diplomamunka készítés 2 28 10 GYJ 2 28 10 2

Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 2 28 0 0 10 x 2 28 0 0 10 2

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 10 140 8 112 30 x 11 154 8 112 30 x 11 154 8 112 30 x 8 112 7 98 30 x 40 560 31 434 120 71

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 5 5 5 7 22
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 2 3 3 8
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 7 8 8 7 30
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
KORMÁNYZÁS ÉS VEZETÉS MESTERKÉPZÉSI SZAK
érvényes 2020/2021-Es tanévtől felmenő rendszerben.
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Törzsanyag tárgyai
ÁTKTM04 K Nemzetstratégiai alapkérdések 2 8 2 8 6 GYJ 2 8 2 8 6 4 Társadalmi Kommunikáció TanszékDr. Koltay András

ÁEUTTM02 K Európa stratégiai kérdései 2 8 2 8 4 GYJ 2 8 2 8 4 4 Európa-tanulmányok TanszékDr. Koller Boglárka

ÁKPTM26 K Nemzetközi gazdaság, külgazdaság 2 8 3 12 6 GYJ 2 8 3 12 6 5 Közpénzügyi Tanszék Dr. Halmai Péter

ÁKKTM11 K Geopolitikai stratégiák 2 8 2 8 5 GYJ 2 8 2 8 5 4 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Tálas Péter

ÁNKDM13 K Stratégiai és regionális tanulmányok (ENG) 2 8 2 8 5 GYJ 2 8 2 8 5 4 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomáciai TanszékDr. Nagyné Rózsa Erzsébet

ÁKKTM12 K Állampénzügyek - államháztartás 2 8 3 12 6 GYJ 2 8 3 12 6 5 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Lentner Csaba

ÁAÖKTM04 K Az Alaptörvény értékei és összehasonlító alkotmányjog 3 12 3 12 6 GYJ 3 12 3 12 6 6 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékDr. Halász Iván

ÁKKTM13 K Az állami versenyképesség jó gyakorlatai 2 8 3 12 5 GYJ 2 8 3 12 5 5 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Parragh Bianka

ÁKINTM15 K A digitális állam hálózatai 2 8 2 8 3 GYJ 2 8 2 8 3 4 Közszervezési és Infotechnológiai TanszékDr. Bányász Péter

ÁNJTM03 K Identitás - jogok, elvek, politika (ENG) 2 8 2 8 4 GYJ 2 8 2 8 4 4 Nemezetközi Jogi TanszékDr. Vizi Balázs

EPÁKM01 K A kormányzás politikai filozófiája 2 8 3 12 5 GYJ 2 8 3 12 5 5 EJK - Politika- és Államelméleti KutatóközpontDr. Hörcher Ferenc

ÁKKTM14 K Stratégiai kormányzás és közpolitikai tervezés 3 12 3 12 5 GYJ 3 12 3 12 5 6 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Kaiser Tamás

ÁKKTM15 K A kormányzás intézményi alapjai és folyamata 3 12 3 12 5 GYJ 3 12 3 12 5 6 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Fejes Zsuzsanna

ÁKINTM16 K A közigazgatás és közszolgálatatás hatékonysága: adat- és hatáselemzések 2 8 2 8 4 GYJ 2 8 2 8 4 4 Közszervezési és Infotechnológiai TanszékDr. Budai Balázs

ÁKKTM16 K Jó és fenntartható fejlődés (ENG) 2 8 2 8 5 GYJ 2 8 2 8 5 4 Kormányzástani és Közpolitikai TanszékDr. Kis Norbert

ÁCITM04 K Üzleti kapcsolatok menedzsmentje - vállalatvezetés (ENG) 2 8 2 8 3 GYJ 2 8 2 8 3 4 Civilisztikai Tanszék Dr. Auer Ádám

ÁEETM12 K Az adaptive leadership alkalmazásának lehetőségei a közigazgatási szervezetek fejlesztésében (ENG) 2 8 2 8 3 GYJ 2 8 2 8 3 4 Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Paksi-Petró Csilla

ÁTKTM41 K Vezetői személyiségfejlesztés - önismereti tréning 2 8 3 12 5 GYJ 2 8 3 12 5 5 Társadalmi Kommunikáció TanszékDr. Császár-Nagy Noémi

ÁEETM13 K A hatékony és etikus vezetés gyakorlata 2 8 2 8 3 GYJ 2 8 2 8 3 4 Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kiss György

ÁTKTM03 K Hatékony vezetői kommunikáció és média 2 8 2 8 3 GYJ 2 8 2 8 3 4 Társadalmi Kommunikáció TanszékDr. Török Bernát

ÁNKDM12 K Protokoll ismeretek 2 8 2 8 3 GYJ 2 8 2 8 3 4 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomáciai TanszékDr. Zachar Péter

SZV Szabadon választható 1. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 2. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 3. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 4. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 5. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 6. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 7. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 8. 2 8 2 K 2 8 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 14 56 11 44 30 x 17 68 13 52 30 x 18 72 13 52 30 x 12 48 13 52 20 x 61 244 50 200 110 111
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKVMDM001 K Diplomamunka készítés 2 8 10 GYJ 2 8 10 2

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 2 8 0 0 10 x 2 8 0 0 10 2

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 14 56 11 44 30 x 17 68 13 52 30 x 18 72 13 52 30 x 14 56 13 52 30 x 63 252 50 200 120 113

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 5 5 5 7 22
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 2 3 3 8
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 7 8 8 7 30
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
KORMÁNYZÁS ÉS VEZETÉS MESTERKÉPZÉSI SZAK
érvényes 2020/21-es tanévtől felmenő rendszerben.
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